平成 24 年９月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：8907 東証第 1部）

問い合わせ先 執行役員管理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3295―8408

新規事業用地の取得に関するお知らせ

当社は、新規マンション分譲事業を目的として、京都府京都市下京区において事業用地の取得をい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これは、当社として京都府における初の新規マンション分譲事業用地の取得となります。

当社では、今後も引き続き、関西をはじめ首都圏以外のエリアにおける事業展開に注力していく方

針であります。

記

京都市下京区マンションプロジェクト（仮称）概要

所 在 地 京都府京都市下京区

敷 地 面 積 505.97 ㎡ （約 153 坪）

以 上